
 

 

2023 年 11 月吉日 

 
お取引先各位 

 

容器回転式高粘度撹拌機   

リニューアルのお知らせ 
 

拝啓  

平素は弊社製品『ハードミキサーシリーズ』を格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

皆様にご愛用頂いております 『  』 をリニューアルさせていただくこととなりました。 

詳細につきましては、下記 QR コードより、同製品のカタログをご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

販売開始:2023 年 12 月 1 日(金) 

 

＜ リニューアル POINT ＞ 

⑴ 材料缶を持ち上げて載せるだけのデラらくホルダーを採用!さらに、従来品より持ち上げ高さが－10cm! 

⑵ デジタルタイマーなので残り時間も分かりやすく、さらに撹拌時間が 99 分まで設定可能 

⑶ 可変速機能搭載により自由に撹拌速度の設定が可能となりあらゆる材料の撹拌に対応可能 

 

カタログはこちら ➡  

＜ お問い合わせ先 ＞ 

東日本エリア  tel:03-3455-7141 ／ fax:03-3455-7256 

中日本エリア  tel:052-613-2511 ／ fax:052-613-2539 

西日本エリア  tel:06-6303-7141 ／ fax:06-6306-4544 

価格やご不明な点などございましたら、お気軽に最寄りの弊社営業所までお問い合わせ下さい。 

以上 


